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Tegevusaruanne

2017. aastal jatkus OÜ Vipbuss äritegevuse, põhitegevus on transpordi teenuste osutamine Aasta jooksul oli mahtude stabiilne

 

Möödunud aasta tõi tootmisharule tervikuna stabiilse kasvu. Ettevõtte häid tulemusi soosisid eeskätt järgmised tegurid:

• jätkuv majanduskasv ja hea majanduskliima Balti mere piirkonna riikides, sh Euroopa Liitu astumise katalüseeriv mõju Balti riikide turgudele,

sh transporditeenuste sektoris;

• kasv põhitegevuses, mida teiste tegurite hulgas toetas emaettevõtte fokuseeritud ja kuluefektiivne arendustegevus;

• madala lisaväärtusega allhanke jätkuv vähendamine kogu kontsernis ja asendamine kõrgema lisaväärtusega omatoodanguga.

• Nende tegurite mõju toetasid emaettevõtte kaubanduse ja teenuste segmentide kasumlik kasv, tulud finantsinvesteeringutelt ja nende

väärtuse tõus.

Tulud, kulud ja kasum

2017. aastal moodustas OÜ Vipbuss müügitulu 287 tht euro. Müügitulust moodustas 100% teenuste müük.

OÜ Vipbuss müügitulust moodustas 20,03% eksport, EL-10,40% ja 69,57% müük Eestisse. Teenuste müük välisturgudele annab järgmised

näitused:  Euroliit   33,8% ja teised riigid –66,2%.

 OÜ Vipbuss brutokasumiks kujunes 111  tht euro, Üldhalduskulud olid 7,1 tht. euro ja turustuskulud 175 tuh euro. Ettevõtte 2017. aasta

põhivarade kulum moodustas 19  tht euro. põhivara investeeringud 61 tht eur

Peamised finantssuhtarvud

                                                              2017                   2016

Müügitulu (tuh eur)                                 287                     235

Brutokasumi määr %                            38,9%                  48%

Puhaskasum (tuh eur)                                33                     34

Puhasrentaablus                                        11,6%               14,4%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja          1,01                0,92

ROA                                                          12,9%                 16,6%

ROE                                                          22,94%                    30,38%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

 Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad eurodes, mistõttu on valuutakursi risk madal.

Ettevõtte pikaajalise laenu intressimäär on seotud EURIBORiga. Analüütikute hinnangul on lähiaastatel oodata intressimäärade tõusu, mis

avaldab olulist mõju ettevõtte intressikuludele.

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeringu materiaalsesse põhivarasse oli 61 tuhat euro.
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Personal

OÜ Vipbuss keskmine töötajate arv majandusaastal oli 7 töötajat. 2017. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 31 tht euro . Ettevõtte juhatuse

töötasu ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Vipbuss põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on transpordivahendite suurendamine laiendamise kaudu firma turupositsiooni

säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 28 477 10 404

Nõuded ja ettemaksed 32 473 36 551

Varud 80 1 404

Kokku käibevarad 61 030 48 359

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 196 745 155 741

Kokku põhivarad 196 745 155 741

Kokku varad 257 775 204 100

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 21 004 12 999

Võlad ja ettemaksed 39 263 39 824

Kokku lühiajalised kohustised 60 267 52 823

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 52 768 39 739

Kokku pikaajalised kohustised 52 768 39 739

Kokku kohustised 113 035 92 562

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Muud reservid 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 108 726 74 748

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 202 33 978

Kokku omakapital 144 740 111 538

Kokku kohustised ja omakapital 257 775 204 100
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 286 859 235 153

Muud äritulud 906 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -183 128 -122 382

Mitmesugused tegevuskulud -7 062 -4 372

Tööjõukulud -41 089 -49 918

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 125 -14 000

Muud ärikulud -837 -8 181

Ärikasum (kahjum) 36 524 36 300

Muud finantstulud ja -kulud -3 322 -2 322

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 202 33 978

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 202 33 978
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Vipbuss 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. OÜ Vipbuss Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja

arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Pangavaluutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei

ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Muud nõuded Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühija

pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude

kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang

hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 278 euro. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 278 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis 

koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud 

vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 10 OÜ VIPBUSS 2014. a. majandusaasta aruanne põhivara kajastatakse 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad 

lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada 

varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse 

lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat 

• Tootmisseadmed 8-12 aastat
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• Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat 

Maad ei amortiseerita. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad 

kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid 

vastavalt nende kasulikule elueale. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või 

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi 

jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et

intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on

amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. Ettevõte kui rendileandja Kapitalirendi alusel

väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate rendimaksete

nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse

kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja tulususe

määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse

bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest

amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud,

mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu ja dividenditulu 

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara 

sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 

kassapõhiselt. Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste 

müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust 

(s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on 

tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega 

kaasnevad kulud. Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes 

eelarveliste kogukuludega [tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest]. 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta 

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et 

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse 

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. Juhul 

kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe 

bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem
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kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad 

tulud”.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande

lisades

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 0 0

Arvelduskontod 28 477 10 404

Kokku raha 28 477 10 404

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ostjatelt laekumata arved 26 343 31 464

Ostjatelt laekumata arved 26 343 31 464

Kokku nõuded ostjate vastu 26 343 31 464

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 0 0

Müügiks ostetud kaubad 0 0

Ettemaksed varude eest 80 1 404

Ettemaksed varude eest 80 1 404

Kokku varud 80 1 404
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   27

Käibemaks 1 519 1 890

Üksikisiku tulumaks 384 401

Sotsiaalmaks 1 797 3 107

Kohustuslik kogumispension 49 45

Töötuskindlustusmaksed 66 87

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 519 2 296 1 890 3 667

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 42 788 223 630 223 630 1 997 1 997 268 415

Akumuleeritud kulum -171 764 -171 764 -171 764

Jääkmaksumus 42 788 51 866 51 866 1 997 1 997 96 651

  

Ostud ja parendused 68 000 68 000 1 639 3 451 3 451 73 090

Muud ostud ja parendused  68 000 68 000 1 639 3 451 3 451 73 090

Amortisatsioonikulu -14 000 -14 000 -14 000

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 42 788 291 630 291 630 1 639 5 448 5 448 341 505

Akumuleeritud kulum -185 764 -185 764 0 -185 764

Jääkmaksumus 42 788 105 866 105 866 1 639 5 448 5 448 155 741

  

Ostud ja parendused 61 100 61 100 2 623 10 000 10 000 73 723

Muud ostud ja parendused  61 100 61 100 2 623 10 000 10 000 73 723

Amortisatsioonikulu -18 105 -18 105 -1 020 -19 125

Müügid -13 594 -13 594 -13 594

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 42 788 338 230 338 230 4 262 15 448 15 448 400 728

Akumuleeritud kulum -202 963 -202 963 -1 020 -203 983

Jääkmaksumus 42 788 135 267 135 267 3 242 15 448 15 448 196 745
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

UNI Krediit Leasing 38 411 10 536 27 875 4,99 eur 30.04.2021

UNI Krediit Leasing 17 825 5 189 12 636 4,7 eur 31.03.2021

UNI Krediit Leasing 17 536 5 279 12 257 4,7

Pikaajalised laenud

kokku
73 772 21 004 52 768    

Laenukohustised kokku 73 772 21 004 52 768    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Citadele pank 3 899 3 899 4,63 eur 07.08.2017

UNI Krediit Leasing 48 839 9 100 39 739 4,99 eur 30.04.2021

Pikaajalised laenud

kokku
52 738 12 999 39 739    

Laenukohustised kokku 52 738 12 999 39 739    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 22 730 22 730

Võlad töövõtjatele 2 633 2 633

Maksuvõlad 2 296 2 296

Muud võlad 0

Muud viitvõlad 0

Saadud ettemaksed 11 604 11 604

Muud saadud ettemaksed 11 604 11 604

Kokku võlad ja ettemaksed 39 263 39 263

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 169 18 169

Võlad töövõtjatele 2 244 2 244

Maksuvõlad 3 667 3 667

Muud võlad 3 699 3 699

Muud viitvõlad 3 699 3 699

Saadud ettemaksed 12 045 12 045

Muud saadud ettemaksed 12 045 12 045

Kokku võlad ja ettemaksed 39 824 39 824
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Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Võladtarnijatele 22 730 18 169

Kokku võlad tarnijatele 22 730 18 169

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 2 633 2 244

Võlad töövõtjatele 0 0

Kokku võlad töövõtjatele 2 633 2 244

Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 0

Kokku muud võlad 0

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 3 699 3 699

Kokku muud võlad 3 699 3 699

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 198 649 148 495

Leedu 5 770 12 530

Läti 24 065 8 128

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 228 484 169 153

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Valgevene 19 445 23 767

Venemaa 38 930 42 233

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 58 375 66 000

Kokku müügitulu 286 859 235 153

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sõitjatemuumaismaavedu (EMTAK200849399) 286 859 235 153

Kokku müügitulu 286 859 235 153

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 906 0

Võlanõude loovutamine 0 0

Kokku muud äritulud 906 0

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Energia -56 940 -45 720

Kütus -56 940 -45 720

Alltöövõtutööd -21 537 -20 050

autokindlustus -7 759 -6 233

Muud -96 892 -50 379

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -183 128 -122 382
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -7 062 -4 372

Kokku mitmesugused tegevuskulud -7 062 -4 372

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -30 955 -38 474

Sotsiaalmaksud -10 134 -11 444

Kokku tööjõukulud -41 089 -49 918

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 2

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 -46

Muud -837 -8 135

Kokku muud ärikulud -837 -8 181

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 699



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

OÜ VIPBUSS (registrikood: 11243160) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL LVOV Juhatuse liige 06.07.2018

Resolutsioon: kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 108 726

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 202

Kokku 141 928

Kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate muu maismaavedu 49399 286859 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihhail Lvov 37307180231
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53400737

E-posti aadress info@vipbuss.ee


